
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя школа № 9

Приказ

30.06.2022г. № 43

О зачислении учащихся 
в 1-е классы

с

В соответствии с п. 8 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-Ф3 
«Об образовании в РФ», на основании приказа Министерства образования и науки 
РФ от 22.01.2014г № 32 «Об утверждении порядка приёма граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования», правил приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования в МБОУ СШ № 9 принятых 28.08.2015г., Устава школы, 
заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

е классы детей, проживающих на закрепленной за школой1. Зачислить в 1 
территории:

1. Акулову Анну Александровну
2. Абдукадырову Анну Руслановну -
3. Акобян Инну Нарековну
4. Будаеву Марию Сергеевну
5. Гуляева Егора Антоновича
6. Журбенко Алену Геннадиевну
10. Касарапова Кирилла Алексеевича-
11. Коробкину Елизавету Романовну -
12. Корякину Ксению Александровну-
13. Ларину Софию Михайловну
14. Лукина Александра Романовича -
15.Солопова Андрея Андреевича
16. Соболь Артема Витальевича
17. Шабиева Максима Евгеньевича -
18.Ширкова Даниила Романовича
19. Алкамян Алина Семеновна
20. Васильченко Анастасия Владимировна
21. Гавва Сергея Андреевича
22. Горьковау Александру Александровну- 14.04.20
23. Дани лян Камилу Сергеевну - 28.01.20
24. Дарий Савелия Дмитриевича - 26.12.20
25. Козловцеву Анастасию Алексеевну- 02.01.20
26. Красина Данила Алексеевича - 08.06.20

16.11.20
17.09.20
14.03.20
03.08.20
28.09.20
17.02.20
08.04.20
11.02.20
05.02.20
25.06.20 
06.1 1.20
23.12.20
09.12.20
03.04.20
02.10.20 
06.11.20
30.08.2015
14.12.2015

5
6
4
5 
5

года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 

года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения



27. Мехайличенко Богдана Григорьевича- 04.02.2015
28. Очеретову Александру Алексеевну- 27.03.2015
29. Попову Дарью Олеговну - 26.06.2015
30. Тадевосян Саргиса Артуровича - 21.01.2015
31. Терентьева Тимофея Артемовича- 24.04.2015
32. Барбашова Владимира Константиновича- 30.09.201
33. Васильеву Василису Романовну - 27.02.2015
34. Забродского Ивана Артемовича - 10.08.2015
35. Ильину Аделину Александровну - 26.06.2015
36. Красюкову Полину Юрьевну 13.01.2016
37. Кадырова Сергея Александровича- 01.01.2015
38.Ковалеву Викторию Алексеевну - 09.10.2015
39. Павлову Викторию Николаевну - 15.08.2015
40. Серебрякову Софью Алексеевну - 14.07.2015
41. Тонконогову Марьяну Игоревну - 13.10.2015
42. Угнивенко Полину Ивановну - 21.02.2015
43. Чибинева Александра Романовича- 28.04.2015
44. Шерстюкова Артемия Евгеньевича- 06.11.2015
45.Шилина Дмитрия Сергеевича - 24.07.2015

года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
5 года рождение 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения 
года рождения

Директор МБОУ СШ № 9 Е.И.Корниенко


